DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Declaro para os devidos fins que, Eu,                                                                                                            ,

portador(a) do Documento de Identidade n.º                                                                        , e inscrito(a) no

CPF n.º                                                         , sou residente/domiciliado(a) no endereço:

                                                                                                                                                                                 .

Por  ser  verdade,  firmo  a  presente  sob  as  penas  da  Lei  (Art.  2º  da  Lei

7.115/1983), que será datada e assinada por mim.

Vitória, ES,                  de                                 de                     .

Assinatura do(a) Declarante